

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

La Casa ApS

Svalevej 20, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 45 58 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Mohamed Elmadihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Casa ApS Svalevej 20 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 45 58 37
	Stiftet: 5. december 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Poul-Erik Jensen, Bellisvej 14, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af café.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.131.165	804.384
2 Personaleomkostninger	-1.016.325	-776.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.330	-76.887
Driftsresultat	24.510	-48.935
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.090	-32.436
Resultat før skat	16.420	-81.371
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.420	-81.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.371
Disponeret i alt	16.420	-81.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.113	487.523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>482.113</u>	<u>487.523</u>
5 Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>519.613</u>	<u>525.023</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Andre tilgodehavender	214.075	134.452
Periodeafgrænsningsposter	0	9.385
Tilgodehavender i alt	<u>214.075</u>	<u>143.837</u>
Likvide beholdninger	77.718	52.294
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.793</u>	<u>256.131</u>
Aktiver i alt	<u>871.406</u>	<u>781.154</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-415.140	-431.560
	Egenkapital i alt	-365.140	-381.560
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	137.777	179.829
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.777</u>	<u>179.829</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	96.490
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.042
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.015	347.553
	Anden gæld	629.754	537.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.769</u>	<u>982.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.236.546	1.162.714
	Passiver i alt	871.406	781.154

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-350.189	-300.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.371	-81.371
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-431.560	-381.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.420	16.420
	50.000	-415.140	-365.140

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.		
Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	990.200	752.950
Andre omkostninger til social sikring	26.125	23.482
	1.016.325	776.432
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.090	32.436
	8.090	32.436
	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	699.261	699.261
Tilgang i årets løb	67.204	0
Kostpris 31. december 2023	766.465	699.261
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-211.738	-141.812
Årets afskrivninger	-72.614	-69.926
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-284.352	-211.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	482.113	487.523

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	37.500	37.500
Kostpris 31. december 2023	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	137.777	276.319
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-96.490</u>
	<u>137.777</u>	<u>179.829</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv 72 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventual- eller garantiforpligtelser.		
